
IA 

Š? GoRDıc 

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění 

Předmětem plnění bude migrace databází GINIS 

1) databáze IS Města Vyškova 

2) databáze TC Vyškov (technologické centrum Vyškov) 

Z databázového prostředí Oracle verze 11.2 na Microsoft SQL Server 2019 
- 2022 při 

zachování funkčnosti IS GINIS. 

Současně bude nastaveno nově prostředí vybrané verze MS SQL pro provoz IS GINIS 

Města Vyškova a TC Vyškov. Migrace databází bude provedena prvně v testovacím 

prostředí GORDIC, následně bude provedena testovací migrace pro ověření funkčnosti v 

prostředí Města Vyškova a TC Vyškov. Pro ověření funkčnosti a dat převodu DB TC Vyškov 

bude vybrána organizace pro provedení testu a potvrzení funkčnosti. Po ověření funkčnosti 

GINIS Města Vyškov a TC Vyškov na vybrané verzi MS SQL bude vybráno datum ostré 

migrace, která bude provedena v době pátek až neděle. _ 

Požadavky na součinnost při realizaci zakázky 

Ze strany objednatele budou potřeba pro realizaci této zakázky následující pracovníci: 

0 Osoba, která bude mít pravomoc rozhodnout O způsobu nastavení a zároveň 

bude proškolena 

0 Osoba, která zabezpečí připravenost SQL Serveru a bude k dispozici pro 

administraci systému (Instalace a konfigurace MS SQL Serveru není 

předmětem díla) 

0 Osoby Města Vyškov a vybrané organizace TC Vyškov pro provedení testu a 

odsouhlasení správnosti převedených dat a funkčností 

10/14


